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Protokoll

Wahl einer Friedensrichterin odereines Friedensrichters im Bezirk Frauenfeld vom 3.0 März
2024 (Amtsdauer 2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

Stimmen haben erhalten

Brägger Claudia, parteilos (bisher)

Vereinzelte

+ Ungültige Stimmen

73
0

Total

1
1'088

610

418

73

345
345

343

2

0

345

100.00%

Stimmbeteiligung

38.42 %

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname

^^e/^
Sekretariat des Qtuyrfhbüros

Vomami

Nacbname

1.1///-
^. \^
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Protokoll

Wahl der 4 nebenamtlichen Mitglieder des Bezirksgerichts Frauenfeld vom 3. März 2024
(Amtsdauer 2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

Stimmen haben erhalten

Müller Urs, parteilos (bisher)

Rieder Bernhard, FDP

Capt Rosemary, SP (bisher)

Wälchli Christian, EVP (bisher)

Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

91
0

Total:

4
1'088 =

610

415 =

91

324
1'296

305

299

282

281

2

121

6
1'296

100.00%

Stimmbeteiligung

38.14 %

Die Richtigkeit dieses Protokolls

Präsidium des Stimmbüros

Nachname ^

^
Sekretariat des Sffmmbüros

Nachname

...SAc....................................................

lezeugen:

Vorname

Vorname

...A^.....................................................

Unterschrift

Unterschril

"/""

/¥^-'

\Ä4r
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Protokoll

Wahl der 3 Ersatzmitglieder des Bezirksgerichts Frauenfeld vom 3. März 2024 (Amtsdauer
2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

Stimmen haben erhalten

Peter-Huber Liselotte, SVP (bisher)

Ruchet-Humbel Carinne, FDP (bisher)

Lang Thomas, Die Mitte

Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

92
0

Total:

3
1'088

610

416

92

324
972

298

296

295

6

71

6
972

100.00%

Stimmbeteiligung

38.24 %

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname

^r-^^^^
Sekretariat des Stirftrffbüros

Nachname

..CA-
Vo mal

77 / j L

ime ^» ^ l Unterschrift

",^7^&y j"'^?-.^.-.



Kanton Thurgau

Wahltag: 03.03.2024 Gemeinde Homburg

03.03.2024/13:49

BFS-Nr:4816

Seite 1 von 1

Gde-Nr: 209

Protokoll

Wahl der 3 Berufsrichterinnen oder Berufsrichter des Bezirksgerichts Frauenfeld vom 3.
März 2024 (Amtsdauer 2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

Stimmen haben erhalten

Geeler Daniel, SVP (bisher)

Scholz Anja, Die Mitte (bisher)

Koch Christian, SP (bisher)

Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

81
0

Total:

3
1'088 =

610

417 =

81

336
1'008

305

303

285

9

99

7
1'008

100.00%

Stimmbeteiligung

38.33 %

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nach^apne ^ ^ ^ ^^,^

^? /^
Sekretariat des'&fTmmbüros

Nachname

.....LdL^..-....................................................l.

Vorname,

uu^h^f^

Vomarpe

'Tlt^

Unterschrift ^. .

^.

Unterschrift
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Protokoll

Wahl der Präsidentin oder des Präsidenten des Bezirksgerichts Frauenfeld vom 3. März
2024 (Amtsdauer 2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

Stimmen haben erhalten

Hunziker Rene, FDP (bisher)

Vereinzelte

+ Ungültige Stimmen

84
0

1
1'088 =

610

415 =

84

331
331

324

7

0
331

100.00%

Stimmbeteiligung

38.14%

Die Richtigkeit dieses Protokolls

Präsidium des Stimmbüros

Nachnjigie y /^. .^

^^<^
Sekretariat des Sha'rfhbüros

Nachname

\^.L

3ezeugen:

Vorname

°/PT^^

Vorname

u^/,

Unterschrift ^^ *•

Untersc^ft ^f
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Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 03. März 2024

Stimmberechtigte

Total

1'088

Stimmrechtsausweise

Total
eingegangen

610

Urne

218

vorzeitig

5

brieflich

387

Vorlage 01

Volksinitiative vom 28. Mai 2021 "Für ein besseres Leben im Alter (Initiative für eine 13.
AHV-Rente)" (BBI 2023 781)

Stimmzettel

eingegangen

609

leer

5

ungültig

0

gültig

604

Stimmen

Ja

234
38.74 %

Nein

370
61.26%

Stimm-

beteili-

gung %

55.97

__ Vorlage 02

Volksinitiative vom 16. Juli 2021 "Für eine sichere und nachhaltige Altersvorsorge
(Renteninitiative)" (BBI 2023 1520)

Stimmzettel

eingegangen

601

leer

4

ungültig

0

gültig

597

Stimmen

Ja

161
26.97 %

Nein

436
73.03 %

Stimm-

beteili-

gung %

55.24

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

^'%>|voname ^n^e^

Nachname

\^\^J 7^ v-'

Unterschrift ^r

^ ^-^ ..A
UnterseKrifl ^

\^L.


